EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2016 – B

Art. 1º - O Prefeito Municipal de Mamborê - PR, no uso de suas atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições

complementares do Concurso Público, aberto através do Edital de Concurso Público Nº 001/2016, conforme abaixo
discriminado:

INSCRIÇÃO CARGO NOME DOCUMENTO

218785 CONTADOR MARCELO ROSOLEN DE OLIVEIRA 91834960
218305 PSICÓLOGO MEIRIELI FANTIN 103190959
218250 SEGURANÇA PATRIMONIAL - SEDE LUCAS MIRANDA DE SOUZA 124358060

Art. 2º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva será realizada no dia 10 de

abril de 2016, conforme horário abaixo:

- INÍCIO ÀS 09H00MIN

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL SANTA MARIA, sito à AV. SÃO JOSAFAT 682 – Centro, em Mamborê – PR.
Cargos: Assistente Social, Auxiliar de Enfermagem, Contador, Farmacêutico e Professor Educ. Física.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL RUI BARBOSA, sito à Rua Ivaí, 442 – Centro, em Mamborê – PR.
Cargos: Auxiliar Administrativo, Médico Veterinário e Psicólogo.

- INÍCIO ÀS 13H00MIN

LOCAL: ESCOLA MUNICIPAL SANTA MARIA, sito à AV. SÃO JOSAFAT 682 – Centro, em Mamborê – PR.
Cargos: Motorista Para Veículo, Caminhão, Ambulância e/ou Ônibus, Segurança Patrimonial – Sede e Segurança
Patrimonial – Guarani.

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL RUI BARBOSA, sito à Rua Ivaí, 442 – Centro, em Mamborê – PR.
Cargos: Auxiliar de Serviços Gerais – Feminino, Auxiliar de Serviços Gerais – Masculino, Carpinteiro, Operador de Máquinas
– Sede e Operador de Máquinas – Guarani.
TOTAL

Art. 3º - O candidato deverá comparecer ao local designado, com antecedência mínima de 30 (trinta)

minutos, munido de UM DOS SEGUINTES DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Certificado Militar;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Mamborê - PR, 06 de abril de 2016.

CLAUDINEI CALORI DE SOUZA
Prefeito Municipal